
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kewirausahaan [MM066] 
Kelompok: FE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hakam Ali Niazi, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 20/10 03/11 04/11 05/11 10/11 19/11 25/11 26/11 08/12 09/12 10/12 14/01

1 2431500202 Nabilla Syawalia H H H H A H H H I H I A H A H H 81
2 2431500269 Saosan Nabiilah H H H H H H H H H H A H H H H H 94
3 2431500277 Najla' Nurwahyuni Sucipto H H H H S H H H H H A H H H H H 94
4 2431500459 Pramuditha Dyah Lestari H H H H H H H H H H A H H H A H 88
5 2431500533 I Putu Ary Duaja H H H H H H H H H H H H A A A H 81
6 2431500590 Muhammad Rafif Aidin H H H H H H H H A H H H H A A H 81
7 2431500657 Muhamad Bintang Alfiansyah H H H H H H H H I H I H I H I H 100
8 2431500699 Vincentius Yohan Sulaiman H H H H H H H H I H H H I A I H 94
9 2431500764 Junia Cahyo Respati H S H H H H H H H H A H H H A H 88
10 2431500814 Lintang Tasyuri Rahmah H I H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2431500822 Sandra Julia Dinda H H H H H H H H I A I H H A H H 88
12 2431500889 Arida Gea Andini H A H H H H H H H H A H H H A H 81
13 2431500996 Era Nadilah Aprilia H H H H H H H H H H A H H H H H 94
14 2431501002 Muhammad Zidan Alfathir H H H H H H H H H H A H H H A H 88
15 2431501010 Muhammad Erham Iskandar H S A H H H H H H A I H H A H H 81
16 2431501101 MUHAMMAD DZIKRO ALBIRRI H H A H H H A H I A I H I H H H 81
17 2431501176 Hana Mawardah H I H H H H H H H H A H H H A H 88
18 2431501192 Fazri Muharam Syah H H H H H H H H H H A H H H H H 94
19 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto H H H H H H H H H A H H A H H H 88
20 2431501259 Kiki Saputro H H H H H H H H H A A H H H H H 88
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21 2431501275 Salzabrina Destindy Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431501473 Alisa H H H H S H H H H H A H A H A H 81
23 2431501572 Putri Diah Ayu Lestari H H H H H H H H H H H H H H A H 94
24 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2431501622 Tegar Amrirullah H H H A H H H H H A I A H H H H 81
26 2431501713 Nabil Ahmad Wardana H H H A A H H H I H I H H H H H 88
27 2431501754 ANISSA LARASATI H H H H H H H H H H A H H H H H 94
28 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya H H H H H H H H H A A H H H H H 88
29 2431501804 Najwa Rachma Nabila H H H H H H H H H H A H H H A H 88
30 2431501846 Yesi Hilda Meilani H H H H H H H H H H A H H H H H 94
31 2431501853 Zaela Permata Sari H H H H H H H H H H A A H H H H 88
32 2431501960 Reyhan Aryadiyanto H H H H H H H H H H A H H H H H 94
33 2432500037 Yogi Aryo Pratomo H H H H H H H H H H H H A H H H 94
34 2432500060 Danish Priyan Saputra H H H H H H H H H H H H A H H H 94
35 2432500201 Agnes Wiidyastuti H A H A H H H H H H I H I H I H 88
36 2432500235 Marsya Yunistiani H H H A H H H H H H H H A H H H 88
37 2432500482 Margaretha Grace Christiani H H H A H H H H H H H H A H H H 88
38 2432500615 Zahrona Hasibuan H H H H H H H H H H A H H H H H 94
39 2432500722 Muhammad Vryzas Fadillah H H H H H H H H H H H H A H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kewirausahaan [MM066] 
Kelompok: FE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hakam Ali Niazi, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 Pengantar Kewirausahaan

2 24-09-2025 BERFIKIR PERUBAHAN

3 01-10-2025 Berfikir kreatif

4 08-10-2025 Orientasi tindakan

5 20-10-2025 manajemen resiko

6 03-11-2025 Kepemimpinan

7 04-11-2025 Etika Bisnis

8 05-11-2025 uts

9 10-11-2025 Faktor X

10 19-11-2025 Mencari Gagasan Usaha

11 25-11-2025 Pemasaran & Promosi

12 26-11-2025 Manajemen <br />
keuangan dan <br />
pembiayaan usaha

13 08-12-2025 Pemasaran

14 09-12-2025 Perencanaan <br />
Bisnis

15 10-12-2025 study kasus

16 14-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kewirausahaan [MM066] 
Kelompok: FE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Hakam Ali Niazi, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431500202 Nabilla Syawalia 81 74 77 79 77 => B+
2 2431500269 Saosan Nabiilah 94 90 88 85 87 => A
3 2431500277 Najla' Nurwahyuni Sucipto 94 90 88 85 87 => A
4 2431500459 Pramuditha Dyah Lestari 88 90 87 85 87 => A
5 2431500533 I Putu Ary Duaja 81 90 80 85 85 => A
6 2431500590 Muhammad Rafif Aidin 81 76 78 86 81 => A-
7 2431500657 Muhamad Bintang Alfiansyah 100 74 78 80 78 => B+
8 2431500699 Vincentius Yohan Sulaiman 94 74 76 81 77 => B+
9 2431500764 Junia Cahyo Respati 88 90 79 76 81 => A-

10 2431500814 Lintang Tasyuri Rahmah 100 90 78 84 84 => A-
11 2431500822 Sandra Julia Dinda 88 75 77 76 76 => B+
12 2431500889 Arida Gea Andini 81 90 79 79 82 => A-
13 2431500996 Era Nadilah Aprilia 94 77 80 78 78 => B+
14 2431501002 Muhammad Zidan Alfathir 88 77 82 80 80 => A-
15 2431501010 Muhammad Erham Iskandar 81 74 79 88 81 => A-
16 2431501101 MUHAMMAD DZIKRO ALBIRRI 81 74 80 76 77 => B+
17 2431501176 Hana Mawardah 88 90 80 78 82 => A-
18 2431501192 Fazri Muharam Syah 94 77 76 76 76 => B+
19 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto 88 90 77 76 81 => A-
20 2431501259 Kiki Saputro 88 77 77 76 77 => B+
21 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 100 90 77 79 82 => A-
22 2431501473 Alisa 81 90 88 88 89 => A
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23 2431501572 Putri Diah Ayu Lestari 94 77 88 84 83 => A-
24 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri 100 90 79 78 82 => A-
25 2431501622 Tegar Amrirullah 81 74 78 86 80 => A-
26 2431501713 Nabil Ahmad Wardana 88 74 79 73 75 => B+
27 2431501754 ANISSA LARASATI 94 90 88 85 87 => A
28 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya 88 77 89 90 86 => A
29 2431501804 Najwa Rachma Nabila 88 90 80 76 81 => A-
30 2431501846 Yesi Hilda Meilani 94 90 88 81 86 => A
31 2431501853 Zaela Permata Sari 88 90 77 77 81 => A-
32 2431501960 Reyhan Aryadiyanto 94 77 75 85 80 => A-
33 2432500037 Yogi Aryo Pratomo 94 77 76 77 77 => B+
34 2432500060 Danish Priyan Saputra 94 90 74 80 81 => A-
35 2432500201 Agnes Wiidyastuti 88 74 75 83 78 => B+
36 2432500235 Marsya Yunistiani 88 77 77 83 79 => B+
37 2432500482 Margaretha Grace Christiani 88 77 78 80 79 => B+
38 2432500615 Zahrona Hasibuan 94 77 78 77 77 => B+
39 2432500722 Muhammad Vryzas Fadillah 94 77 74 80 77 => B+
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